GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

ESCOLA PENITENCIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

CI/SEJUS/EPEN/N°0151/2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Marcello Paiva de Mello
Secretário de Estado da Justiça.

Assunto: Resultado Final da Seleção e Convocação para Reunião da Semana

Administrativa - COTP.

A ESCOLA PENITENCIÁRIA - EPEN torna público o resultado final da seleção

do Curso de Operações Táticas Prisionais - COTP e convoca os candidatos aptos,

conforme Homologação do TAF, publicada no dia 13 de julho de 2022, para Reunião

Administrativa a ser realizada no dia 28 de julho de 2022, às 08 horas, nas

dependências da Escola Penitenciária – EPEN, conforme o item 7.1 do Edital

002/2022.

Respeitosamente,

SOSTENES ARAUJO

Diretor da Escola Penitenciária

20
22

-K
M

8X
9B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
7/

20
22

 1
0:

05

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SOSTENES ARAUJO
DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04

EPEN - SEJUS - GOVES
assinado em 20/07/2022 10:05:12 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/07/2022 10:05:12 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALINE ALVES GUIDONI CLAUDINO (INSPETOR PENITENCIARIO - DT - EPEN - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-KM8X9B

20
22

-K
M

8X
9B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
7/

20
22

 1
0:

05

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-07-20T10:05:13-0300